
 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
 РІШЕННЯ 

 

17 вересня  2025 року                    м. Слобожанське                                                 № 628 

 

Про погодження Зміївській ТЕС ПАТ 

«Центренерго» Річного плану виробництва 

теплової енергії на плановий 2026 рік 

 

Розглянувши звернення  Зміївської ТЕС ПАТ «Центренерго» від 12.08.2025 р. 

№ 01/4903 щодо погодження Річного плану виробництва теплової енергії на плановий 2026 

рік, з метою належного забезпечення споживачів комунальними послугами, відповідно до 

Законів України «Про житлово-комунальні послуги» від 09.11.2017 № 2189-VIII, «Про 

теплопостачання» від 02.06.2005 № 2633-IV, Порядку формування тарифів на теплову 

енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з постачання теплової 

енергії і постачання гарячої води, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

01.06.2011р. №869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на 

комунальні послуги», Порядку розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків 

тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також 

розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення, затвердженого 

Наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України 12.09.2018 р. № 239, постанови Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сфері енергетики та комунальних послуг, від 01.08.2017р. №991, 

керуючись п.4 ст.27 та ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

280/97-ВР від 21.05.1997 року, виконавчий комітет  Слобожанської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Зміївській ТЕС ПАТ «Центренерго» Річний план виробництва теплової енергії 

на плановий 2026 рік, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

Слобожанський міський голова                                       Дмитро ДІХТЯР 

 

 
 


